Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

10x m2-Antirutschbelag Warnmarkierung | Einzelstreifen

e Material: Kunststoff (selbstklebend)

e KOrnung: Aluminiumoxid mit 60er-Kérnung
e Farbe: schwarz/gelb oder rot/wei
e in 5 verschiedenen Breiten erhaltlich

e Einzelstreifen mit Langen von 140 bis 1.000 mm

‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ¢ Rutschhemmung: R13

Lebensdauer: 1 Mio. Begehungen

‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ : Umgebungstemperatur: von -40°C bis +80°C

‘ . e VPE: 10 Stk.

¢ REACH- & RoHS-konform
e nach DIN 51130, BGR 181 & ASR A 1.5/1,2

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Kunststoff selbstklebend Umgebungstemperatur von -40°C bis +80°C

VPE 10 REACH-konform ja

Ausfuhrung Einzelstreifen RoHS-konform ja

Lebensdauer 1 Mio. Begehungen Kérnung Aluminiumoxid mit 60er-Kérnung

Rutschhemmung R13 Rutschhemmung

Verfugbare Varianten

Farbe Breite Lange Artikelnummer
schwarz/gelb 25 mm 0,80 m ME-M1WV100251
schwarz/gelb 25 mm 1,00 m ME-M1WV100252
schwarz/gelb 50 mm 0,65 m ME-M1WV100503

schwarz/gelb 50 mm 0,80 m ME-M1WV100501

Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545

Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 2



Farbe

schwarz/gelb

schwarz/gelb

schwarz/gelb

rot/weifs

rot/weifl

rot/weil

rot/weil

rot/weil

rot/weil

rot/weifl

Breite

50 mm

140 mm

150 mm

25 mm

25 mm

50 mm

50 mm

50 mm

140 mm

150 mm

Lange

1,00 m

0,14 m

0,61 m

0,80 m

1,00 m

0,65 m

0,80 m

1,00 m

0,14 m

0,61 m

Artikelnummer

ME-M1WV100502

ME-M1WV101401

ME-M1WV101501

ME-M1YV100251

ME-M1YV100252

ME-M1YV100503

ME-M1YV100501

ME-M1YV100502

ME-M1YV101401

ME-M1YV101501

Dieses Datenblatt wurde am 08.02.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 2 von 2



