



10x m2-Antirutschbelag Warnmarkierung | Einzelstreifen



- Material: Kunststoff (selbstklebend)
 - Körnung: Aluminiumoxid mit 60er-Körnung
 - Farbe: schwarz/gelb oder rot/weiß
 - in 5 verschiedenen Breiten erhältlich
 - Einzelstreifen mit Längen von 140 bis 1.000 mm
 - Rutschhemmung: R13
 - Lebensdauer: 1 Mio. Begehungen
 - Umgebungstemperatur: von -40°C bis +80°C
 - VPE: 10 Stk.
- REACH- & RoHS-konform**
- nach DIN 51130, BGR 181 & ASR A 1.5/1,2

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material	Kunststoff selbstklebend
VPE	10
Ausführung	Einzelstreifen
Lebensdauer	1 Mio. Begehungen
Rutschhemmung	R13 Rutschhemmung

Umgebungstemperatur	von -40°C bis +80°C
REACH-konform	ja
RoHS-konform	ja
Körnung	Aluminiumoxid mit 60er-Körnung

Verfügbare Varianten

Farbe	Breite	Länge	Artikelnummer
schwarz/gelb	25 mm	0,80 m	ME-M1WV100251
schwarz/gelb	25 mm	1,00 m	ME-M1WV100252
schwarz/gelb	50 mm	0,65 m	ME-M1WV100503
schwarz/gelb	50 mm	0,80 m	ME-M1WV100501

Farbe	Breite	Länge	Artikelnummer
schwarz/gelb	50 mm	1,00 m	ME-M1WV100502
schwarz/gelb	140 mm	0,14 m	ME-M1WV101401
schwarz/gelb	150 mm	0,61 m	ME-M1WV101501
rot/weiß	25 mm	0,80 m	ME-M1YV100251
rot/weiß	25 mm	1,00 m	ME-M1YV100252
rot/weiß	50 mm	0,65 m	ME-M1YV100503
rot/weiß	50 mm	0,80 m	ME-M1YV100501
rot/weiß	50 mm	1,00 m	ME-M1YV100502
rot/weiß	140 mm	0,14 m	ME-M1YV101401
rot/weiß	150 mm	0,61 m	ME-M1YV101501

Dieses Datenblatt wurde am 08.02.2026 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.